VESTEL EVC04-AC22 - Schwarz - Wand -
Polycarbonat (PC) - Schwarz - Deutschland
- AC
22 kW Max - 400 V AC - 3-phasig - RFID Kartenleser - 3x 32 A max -
Buchse TYPE 2 EU
Gruppe Elektroinstallation
Hersteller VESTEL
Hersteller Art. Nr. 10126336
Hauptmerkmale
Allgemein
Gehäusefarbe Schwarz
Befestigungstyp Wand
Gehäusematerial Polycarbonat (PC)
Energiequelle AC
Überwachung von Stromausfall 6 mA
Code mechanischer
Aufprallschutz
IK10
Dreiphasige Ausgangsspannung
unterstützt
400 V
Maximale Betriebsleistung
(dreiphasig)
22000 kW
Maximaler Betriebsstrom pro
Phase
32 A
Breite 315 mm
Tiefe 135 mm
Höhe 460 mm
© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | office@codev-it.at